РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «05» августа 2021 г.№20
           с. Гаханы

«О выделении мест для агитации»

В соответствии с Федеральным законом от 22.02.2014 г. №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания российской Федерации»  и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, которые состоятся 19 сентября 2021 года:

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Выделить для размещения предвыборных, печатных, агитационных материалов следующие места:

с. Гаханы

1. МОУ Гаханская СОШ, пер. Школьный, 1

2. магазин «Радуга», ул. Октябрьская, д.3, кв.1 (с согласия собственника)

3. магазин «Микс», ул. Горького, 23 (с согласия собственника)

4. Здание библиотеки МКУК КИЦ МО «Гаханское», ул. Ровинского,1 А
пос. Бозой
1. Штаб ФКУ ИК-11, ФКУ ИК-40 ГУФСИН России по Иркутской области п.Бозой
2. ООО «Мечта», ул. Матросова.7 «а» (с согласия собственника)

3. ФКУ «Почта России», ул. Ленина, 29 «А»

4. ООО «Теремок», ул. Советская, 3 «а» (с согласия собственника)

2.   Данное распоряжение опубликовать в  газете «Вестник МО «Гаханское», а также разместить на официальном сайте администрации www.gahan-01@mail.ru
Глава муниципального
образования «Гаханское»                                                           В.А. Бардаханова